ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 7 . 0 6 . 2 0 1 4               №       2 1 7

О внесении изменений в приложение 2 к

постановлению Законодательного Собра-

ния Владимирской области «Об удостове-

рении депутата Законодательного Собра-

ния Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской области от 09.10.2013 № 48 «Об удостоверении депутата Законо-

дательного Собрания Владимирской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «темно-красного или красного» заменить словами «тем-

но-вишневого или коричневого»;

2) в пункте 2 слова «ДЕПУТАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»  заменить словами «ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СО-

БРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»;

3) подпункт 1 пункта 5 дополнить словами «и наименование должности (для

председателя и заместителей председателя Законодательного Собрания)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания       В.Н. Киселёв